
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via	
  dello	
  Stadio	
  3	
  –	
  31052	
  Maserada	
  sul	
  Piave	
  (TV)	
  -­‐	
  -­‐	
  Tel.	
  0422/778028	
  	
  -­‐	
  -­‐	
  Fax.0422/	
  729900	
  	
  

CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a .gov. i t 

 
Fondi	
   Strutturali	
   Europei	
   –	
   Programma	
   Operativo	
   Nazionale	
   “Per	
   la	
   scuola,	
   competenze	
   e	
  
ambienti	
   per	
   l’apprendimento”	
   2014-­‐2020.	
   Asse	
   II	
   –	
   Infrastrutture	
   per	
   l’istruzione	
   –	
   Fondo	
  
europeo	
   di	
   sviluppo	
   regionale	
   (FESR)	
   Obiettivo	
   Specifico	
   10.8	
   –	
   Azione	
   10.8.6	
   -­‐	
   “Azioni	
   per	
  
l’allestimento	
  di	
  centri	
   scolastici	
  digitali	
  e	
  per	
   favorire	
   l’attrattività	
  e	
   l’accessibilità	
  anche	
  nelle	
  
aree	
  rurali	
  ed	
  interne””	
  

	
  
CODICE	
  PROGETTO:	
  10.8.6A	
  -­‐	
  FESRPON-­‐VE-­‐	
  2020-­‐322	
  
	
  
CUP:	
  D32G20000740007 

 
         All’Albo	
  

Al	
  Sito	
  web	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Agli	
  atti	
  

	
  
	
  
Oggetto:	
  pubblicazione	
  graduatoria	
  provvisoria	
  Esperto	
  Progettista	
  	
  
	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  

VISTO	
   Il	
  Programma	
  Operativo	
  Nazionale	
  “Per	
   la	
  scuola,	
  competenze	
  e	
  ambienti	
  per	
  
l’apprendimento”	
   2014-­‐2020.	
   Asse	
   II	
   –	
   Infrastrutture	
   per	
   l’istruzione	
   –	
   Fondo	
  
europeo	
  di	
  sviluppo	
  regionale	
  (FESR)	
  Obiettivo	
  Specifico	
  10.8	
  –	
  Azione	
  10.8.6	
  -­‐	
  
“Azioni	
  per	
  l’allestimento	
  di	
  centri	
  scolastici	
  digitali	
  e	
  per	
  favorire	
  l’attrattività	
  e	
  
l’accessibilità	
  anche	
  nelle	
  aree	
  rurali	
  ed	
  interne”;	
  

VISTA	
   la	
  Nota	
   autorizzativa	
   del	
  MIUR	
   	
   	
   Prot.	
   n°	
  AOODGEFID/10465	
  del	
   05/05/2020,	
  
che	
  rappresenta	
  la	
  formale	
  autorizzazione	
  dei	
  progetti	
  e	
  impegno	
  di	
  spesa	
  della	
  
singola	
  Istituzione	
  Scolastica	
  

VISTE	
  	
   Le	
  Delibere	
  di	
  partecipazione	
  al	
  progetto;	
  
VISTO	
   il	
  proprio	
  decreto	
  di	
  assunzione	
  al	
  bilancio	
  prot.	
  nr.	
  3071	
  del	
  09/05/2020,	
  

approvato	
  dal	
  Consiglio	
  d’Istituto;	
  
VISTO	
   il	
  D.P.R.	
  275/1999	
  relativo	
  al	
  "Regolamento	
  recante	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  

autonomia	
  delle	
  Istituzioni	
  scolastiche,	
  ai	
  sensi	
  della	
  Legge	
  59/1997";	
  
VISTO	
   il	
  D.lgs.	
  165/2001	
  contenente	
  "Norme	
  generali	
  sull'ordinamento	
  del	
  lavoro	
  alle	
  

dipendenze	
  della	
  Pubblica	
  Amministrazione";	
  
VISTO	
   Il	
  Dlgs.	
  50/2016	
  
VISTO	
   il	
  D.l.	
  129	
  del	
  28/08/201	
  8,	
  rubricato	
  "Regolamento	
  recante	
  istruzioni	
  generali	
  

sulla	
  gestione	
  amministrativo-­‐contabile	
  delle	
  istituzioni	
  scolastiche,	
  ai	
  sensi	
  
dell'articolo	
  l,	
  comma	
  143,	
  della	
  legge	
  13	
  luglio	
  2015,	
  '1.107"	
  (G.U.	
  n.	
  267	
  del	
  
16/11/2018);	
  

VISTO	
   il	
  documento	
  l	
  'attività	
  negoziale	
  del	
  Dirigente	
  scolastico	
  —	
  ai	
  sensi	
  dell	
  'art,	
  45	
  
c.	
  2	
  del	
  D.1	
  129/2018	
  deliberato	
  dal	
  Consiglio	
  di	
  Istituto	
  ,	
  e	
  nello	
  specifico	
  gli	
  
articoli	
  relativi	
  all'affidamento	
  di	
  lavori,	
  servizi	
  e	
  forniture	
  per	
  importi	
  sotto	
  la	
  
soglia	
  di	
  rilevanza	
  comunitaria	
  e	
  alla	
  stipula	
  di	
  contratti	
  di	
  prestazione	
  d'opera	
  

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000186 - 06/06/2020 - G1 - CONCORSI - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 06/06/2020 - C24 - U



per	
  particolari	
  attività;	
  
VISTA	
  	
   la	
  circolare	
  della	
  Funzione	
  Pubblica	
  n.	
  2/2008;	
  
VISTA	
   la	
  circolare	
  n°	
  2	
  del	
  2	
  febbraio	
  2009	
  del	
  Ministero	
  del	
  Lavoro	
  che	
  regolamenta	
  i	
  

compensi,	
  gli	
  aspetti	
  fiscali	
  e	
  contributivi	
  per	
  gli	
  incarichi	
  ed	
  impieghi	
  nella	
  P.A.;	
  
VISTE	
   le	
  linee	
  guida	
  emanate	
  dell’Autorità	
  di	
  Gestione	
  PON	
  2014-­‐2020;	
  
VISTA	
   la	
   ripartizione	
   delle	
   categorie	
   di	
   spesa	
   e	
   gli	
   operatori	
   da	
   coinvolgere	
   per	
   la	
  

realizzazione	
  del	
  progetto;	
  
TENUTO	
  CONTO	
   che	
  il	
  conferimento	
  dell’incarico	
  al	
  personale	
  interno	
  deve	
  avvenire	
  nel	
  rispetto	
  

dei	
   principi	
   di	
   trasparenza	
   e	
   parità	
   di	
   trattamento,	
   che	
   qualsiasi	
   incarico	
  
conferito	
   a	
   personale	
   esterno	
   o	
   interno	
   deve	
   essere	
   preceduto	
   da	
   specifiche	
  
procedure	
   di	
   selezione	
   e	
   che	
   nessun	
   incarico,	
   quindi,	
   può	
   essere	
   conferito	
  
direttamente;	
  

VISTA	
   La	
  procedura	
  di	
  selezione	
  per	
  il	
  reclutamento	
  di	
  personale	
  interno	
  per	
  l’attività	
  
di	
  esperto	
  progettista;	
  

VISTI	
   I	
   criteri	
   per	
   l’assegnazione	
   dell’incarico	
   di	
   esperto	
   progettista	
   al	
   personale	
  
interno	
   ai	
   fini	
   della	
   selezione	
   dei	
   candidati	
   con	
   l’analisi	
   comparativa	
   della	
  
tabella	
  di	
  valutazione	
  dei	
  titoli,	
  delle	
  esperienze	
  lavorative	
  e	
  dei	
  curricula;	
  

VISTO	
   Che	
   alla	
   scadenza	
   dell’avviso	
   di	
   selezione	
   prot.	
   n.	
   3391	
   del	
   20/05/2020	
   è	
  
pervenuta	
  una	
  sola	
  domanda	
  di	
  partecipazione	
  per	
  esperto	
  Progettista;	
  

CONSIDERATO	
   Che	
   nell’avviso	
   di	
   selezione	
   prot.	
   n.	
   3391	
   del	
   20/05/2020	
   è	
   precisato	
   che	
  
l’incarico	
  sarà	
  attribuito	
  anche	
  in	
  presenza	
  di	
  una	
  sola	
  candidatura	
  rispondente	
  
ai	
  requisiti	
  richiesti	
  dall’avviso	
  di	
  selezione;	
  

VISTO	
   Il	
  verbale	
  redatto	
  dal	
  Dirigente	
  Scolastico	
  in	
  data	
  05/06/2020	
  
	
  

DISPONE	
  
	
  
La	
  pubblicazione	
  in	
  data	
  odierna	
  delle	
  seguente	
  graduatoria	
  	
  
	
  

GRADUATORIA	
  PROVVISORIA	
  PERSONALE	
  INTERNO	
  ESPERTO	
  PROGETTISTA	
  
	
  

Candidato	
   Totale	
  punti	
  
Beatrice	
  Di	
  Primo	
   65	
  

	
  
La	
  presente	
  determina,	
  completa	
  della	
  graduatoria	
  viene	
  pubblicata	
  sul	
  sito	
  internet	
  dell’istituto.	
  
Avverso	
  il	
  presente	
  provvedimento,	
  ai	
  sensi	
  dei	
  quanto	
  previsto	
  dal	
  DPR	
  275/99	
  ART.	
  14	
  comma	
  7,	
  
potrà	
  essere	
  presentata	
  istanza	
  di	
  reclamo	
  per	
  iscritto.	
  
	
  
L’eventuale	
   istanza	
   di	
   reclamo	
   dovrà	
   pervenire	
   tramite	
   posta	
   certificata	
   all’indirizzo	
  
TVIC85700G@pec.istruzione.it	
  entro	
  10	
  gg	
  dalla	
  data	
  di	
  pubblicazione.	
  
	
  
Farà	
  fede	
  la	
  data	
  di	
  effettiva	
  ricezione	
  da	
  parte	
  di	
  quest’ufficio.	
  
	
  
In	
  mancanza	
  di	
  ricorsi,	
  la	
  presente	
  graduatoria	
  avrà	
  valore	
  definitivo.	
  
	
  
Pubblicata	
  la	
  graduatoria	
  definitiva,	
  quest’ufficio	
  procederà	
  all’attribuzione	
  dell’incarico	
  di	
  Esperto	
  
progettista.	
  	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Prof.ssa	
  Daniela	
  BILGINI	
  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

             cartaceo e la firma autografa	
  

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000186 - 06/06/2020 - G1 - CONCORSI - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 06/06/2020 - C24 - U


		2020-06-06T08:29:02+0200




